

coopamulti

PROPOSTA DE PREÇOS

Eusébio – Ceará 30/03/2020

Á Prefeitura Municipal de Pereiro/CE.
Comissão Permanente de Licitação
Pereiro/CE.

Prezado Senhores

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 11.03.01/2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DA SAÚDE (HORAS E PLANTÕES), OBJETIVANDO A COMPLEMENTAÇÃO DOS SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE DE ACORDO COM A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO PEREIRO – CE, TUDO CONFORME ANEXO I.

ITEM	LOTE - 01 SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE - HORAS MENSAIS	UNID	QUANT. HORAS SEC.	QUANT. HORAS PAB	QUANT. HORAS MAC	QUANT. HORAS AFB	TOTAL DE HORAS MENSAL	QUANT. HORAS TOTAL 09 MESES	VALOR ESTIMADO				
									ENCARGOS (R\$)	VALOR HORA COM ENCARGOS	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL (09 MESES)	
1	ATENDEnte DE CIRURGIÃO DENTISTA - 160 HORAS - MÊS	HORA	0	960	0	0	960	8.640	R\$7,22	R\$1,27	R\$8,49	R\$8.150,40	R\$73.353,60
2	ASSISTENTE SOCIAL - 160 HORAS - MÊS	HORA	0	160	160	0	320	2.880	R\$16,00	R\$2,81	R\$18,81	R\$6.019,20	R\$54.172,80
3	CIRURGIÃO DENTISTA 160 HORAS - MÊS	HORA	0	1.120	0	0	1.120	10.080	R\$21,00	R\$3,69	R\$24,69	R\$27.652,80	R\$248.875,20





COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA MULTIDISCIPLINAR À SAÚDE - LTDA - COOPAMULTI

coopamulti

4	EDUCADOR FÍSICO - 160 HORAS - MÊS	HORA	0	320	0	0	0	0	320	2.880	R\$16,00	R\$2,81	R\$18,81	R\$6.019,20	R\$54.172,80
5	ENFERMEIRO - 160 HORAS - MÊS	HORA	0	1.280	960	0	0	2.240	20.160	R\$21,00	R\$3,69	R\$24,69	R\$55.305,60	R\$497.750,40	
6	FARMACÊUTICO - 160 HORAS - MÊS	HORA	0	160	160	0	0	480	4.320	R\$16,00	R\$2,81	R\$18,81	R\$9.028,80	R\$81.259,20	
7	FISIOTERAPEUTA - 120 HORAS - MÊS	HORA	0	320	160	0	0	480	4.320	R\$16,00	R\$2,81	R\$18,81	R\$9.028,80	R\$81.259,20	
8	FONOAUDIÓLOGO - 160 HORAS - MÊS	HORA	0	160	0	0	0	160	1.440	R\$16,00	R\$2,81	R\$18,81	R\$3.009,60	R\$27.086,40	
9	MEDICO CLINICO GERAL - 160 HORAS - MÊS	HORA	0	480	0	0	0	480	4.320	R\$60,00	R\$10,54	R\$70,54	R\$33.859,20	R\$304.732,80	
10	NUTRICIONISTA - 160 HORAS - MÊS	HORA	0	160	160	0	0	320	2.880	R\$16,00	R\$2,81	R\$18,81	R\$6.019,20	R\$54.172,80	
11	PSICÓLOGO - 160 HORAS - MÊS	HORA	160	160	0	0	0	320	2.880	R\$16,00	R\$2,81	R\$18,81	R\$6.019,20	R\$54.172,80	
12	TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 160 HORAS - MÊS	HORA	0	1.440	0	0	0	1.440	12.960	R\$7,95	R\$1,40	R\$9,35	R\$13.464,00	R\$121.176,00	
13	TERAPEUTA OCUPACIONAL - 160 HORAS - MÊS	HORA	0	160	0	0	0	160	1.440	R\$16,00	R\$2,81	R\$18,81	R\$3.009,60	R\$27.086,40	
14	CONDUTOR SOCORRISTA - 160 HORAS - MÊS	HORA	0	0	960	0	0	960	8.640	R\$ 11,25	R\$1,98	R\$13,23	R\$12.700,80	R\$114.307,20	
15	TÉCNICO DE RADIOLOGIA - 160 HORAS - MÊS	HORA	0	0	320	0	0	320	2.880	R\$ 10,60	R\$1,86	R\$12,46	R\$3.987,20	R\$35.884,80	
VALOR TOTAL LOTE I - R\$ 1.829.462,40 (Um milhão, oitocentos e vinte e nove mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos)															



ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	VALOR ESTIMADO									VALOR TOTAL (09 MESES)			
			QUANT. HORAS SEC.	QUANT. HORAS PAB	QUANT. HORAS MAC	QUANT. HORAS AFB	QUANT. MENSAL DE PLANTÕES	QUANT. HORAS TOTAL 09 MESES	VALOR HORA (R\$)	ENCARGOS (R\$)	VALOR HORA COM ENCARGOS		VALOR MENSAL		
LOTE - 02 SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE - HORAS PLANTÕES															

[Handwritten signature]

COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA MULTIDISCIPLINAR À SAÚDE
 AV. Eusébio de Queiroz N° 4808, sala 308, Centro, Eusébio-CE CEP: 61.760-000
 Fone: (85) 3361.1588 – E-mail: coopamulti@gmail.com

[Handwritten signature]



**COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA MULTIDISCIPLINAR À SAÚDE - LTDA -
COOPAMULTI**

coopamulti

1	TEC. DE LABORATÓRIO - PLANTONISTA - 12 HORAS	PLANTÃO	0	0	15	0	0	15	135	R\$80,00	R\$14,05	R\$94,05	R\$1.410,75	R\$12.696,75
2	CONDUTOR SOCORRISTA - PLANTONISTA - 24 HORAS	PLANTÃO	0	0	15	0	0	15	135	R\$80,00	R\$14,05	R\$94,05	R\$1.410,75	R\$12.696,75
3	ENFERMEIRO - PLANTONISTA - 24 HORAS	PLANTÃO	0	0	15	0	0	15	135	R\$500,00	R\$87,81	R\$587,81	R\$8.817,15	R\$79.354,35
4	ENFERMEIRO - PLANTONISTA - 12 HORAS	PLANTÃO	0	0	15	0	0	15	135	R\$250,00	R\$43,91	R\$293,91	R\$4.408,65	R\$39.677,85
5	FARMACÊUTICO PLANTONISTA - 12 HORAS	PLANTÃO	0	0	15	0	0	15	135	R\$190,00	R\$33,37	R\$223,37	R\$3.350,55	R\$30.154,95
6	FISIOTERAPEUTA PLANTONISTA - 12 HORAS	PLANTÃO	0	0	15	0	0	15	135	R\$190,00	R\$33,37	R\$223,37	R\$3.350,55	R\$30.154,95
7	MEDICO ANESTESISTA PLANTONISTA - 10 HORAS	PLANTÃO	0	0	6	0	0	6	54	R\$2.250,00	R\$395,15	R\$2.645,15	R\$15.870,90	R\$142.838,10
8	MEDICO CARDIOLOGISTA PLANTONISTA - 10 HORAS	PLANTÃO	0	0	2	0	0	2	18	R\$1.800,00	R\$316,12	R\$2.116,12	R\$4.232,24	R\$38.090,16
9	MEDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA 12 HORAS	PLANTÃO	0	0	30	0	0	30	270	R\$700,00	R\$122,93	R\$822,93	R\$24.687,90	R\$222.191,10
10	MEDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA 24 HORAS	PLANTÃO	0	0	30	0	0	30	270	R\$1.400,00	R\$245,87	R\$1.645,87	R\$49.376,10	R\$444.384,90
11	MEDICO ENDOSCOPISTA PLANTONISTA - 08 HORAS	PLANTÃO	0	0	2	0	0	2	18	R\$1.800,00	R\$316,12	R\$2.116,12	R\$4.232,24	R\$38.090,16
12	MEDICO GINECOLOGISTA PLANTONISTA - 08 HORAS	PLANTÃO	0	0	2	0	0	2	18	R\$1.600,00	R\$280,99	R\$1.880,99	R\$3.761,98	R\$33.857,82
13	MEDICO OFTALMOLOGISTA PLANTONISTA - 08 HORAS	PLANTÃO	0	0	1	0	0	1	9	R\$1.600,00	R\$280,99	R\$1.880,99	R\$1.880,99	R\$16.928,91
14	MEDICO ORTOPEDISTA PLANTONISTA - 08 HORAS	PLANTÃO	0	0	4	0	0	4	36	R\$2.000,00	R\$351,24	R\$2.351,24	R\$9.404,96	R\$84.644,64
15	MEDICO ULTRASSONOGRAFIA PLANTONISTA - 08 HORAS	PLANTÃO	0	0	8	0	0	8	72	R\$1.800,00	R\$316,12	R\$2.116,12	R\$16.928,96	R\$152.360,64
16	MEDICO UROLOGISTA PLANTONISTA - 08 HORAS	PLANTÃO	0	0	1	0	0	1	9	R\$1.800,00	R\$316,12	R\$2.116,12	R\$2.116,12	R\$19.045,08
17	PEDIATRA - PLANTONISTA - 08 HORAS	PLANTÃO	0	0	6	0	0	6	54	R\$1.000,00	R\$175,62	R\$1.175,62	R\$7.053,72	R\$63.483,48
18	PSIQUIATRA - PLANTONISTA - 08 HORAS	PLANTÃO	0	0	2	0	0	2	18	R\$2.500,00	R\$439,05	R\$2.939,05	R\$5.878,10	R\$52.902,90



[Handwritten signature]

COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA MULTIDISCIPLINAR À SAÚDE
 AV. Eusébio de Queiroz N° 4808, sala 308, Centro, Eusébio-CE CEP: 61.760-000
 Fone: (85) 3361.1588 – E-mail: coopamulti@gmail.com

[Handwritten signature]

COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA MULTIDISCIPLINAR À SAÚDE - LTDA - COOPAMULTI

coopamulti

19	TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTONISTA - 12 HORAS	PLANTÃO	0	0	15	0	15	135	R\$80,00	R\$14,05	R\$94,05	R\$1.410,75	R\$12.696,75
20	TÉCNICO DE RADIOLOGIA - PLANTONISTA - 12 HORAS	PLANTÃO	0	0	10	0	10	90	R\$100,00	R\$17,56	R\$117,56	R\$1.175,60	R\$10.580,40
21	MEDICO CIRURGIÃO GERAL - PLANTONISTA - 12 HORAS	PLANTÃO	0	0	6	0	6	54	R\$3.150,00	R\$553,20	R\$3.703,20	R\$22.219,20	R\$199.972,80

VALOR TOTAL LOTE II - R\$ 1.736.803,44 (Um milhão, setecentos e trinta e seis mil, oitocentos e três reais e quatro centavos)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 3.566.265,84 (três milhões, quinhentos e sessenta e seis mil, duzentos e sessenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos)

Nessa oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPONENTE: Cooperativa de Trabalho e Assistência Multidisciplinar à Saúde - COOPAMULTI.

ENDEREÇO: Av. Eusébio de Queiroz, N° 4808, sala 308, Centro, Eusébio – Ceará,

CNPJ N° 26.473.429/0001-90, **Inscrição Municipal N°** 200014599

Telefone: (85) 3361.1588, E-mail: coopamulti@gmail.com;

Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Eusébio, 30 de março de 2020.



Trago Rogério Cordeiro
Trago Rogério Cordeiro
 CPF. 021.516.443-16
 Diretor Comercial

COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA MULTIDISCIPLINAR À SAÚDE
 AV. Eusébio de Queiroz N° 4808, sala 308, Centro, Eusébio-CE CEP: 61.760-000
 Fone: (85) 3361.1588 – E-mail: coopamulti@gmail.com



CNPJ: 26.777.742/0001-11

RUA: DOUTOR JOÃO MARCELINO, 665

CEP: 59.611-200

BAIRRO: SANTO ANTONIO
MOSSORÓ/RN

SOMED - SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PREGÃO PRESENCIAL N° 11.03.01/2020

DATA DA ABERTURA: 30 de MARÇO de 2020

HORÁRIO DE ABERTURA: 14H00MIN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTACAO DE SERVIÇOS NA AREA DA SAÚDE (HORAS E PLANTÕES), OBJETIVANDO A COMPLEMENTAÇÃO DOS SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAUDE DE ACORDO COM A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I.

PROPOSTA DE PREÇOS

IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE

Á empresa SOMED SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA - EPP, inscrito sob o CNPJ nº 26.777.742/0001-11, com sede na Rua: Doutor João Marcelino, 665, sala 02, bloco 06, Santo Antônio, Mossoró/RN, por intermédio de seu procurador constituído o Sr. STEPHERSON JAIME DA SILVA VALE, portador da Carteira de Identidade N° 1811731, CPF N°050.988.374-56 . Brasileiro, domiciliado Rua: Antônio Mota da Silva, n°1406, Bairro: Santa Delmira I - Mossoró/RN. E-mail: somedmedicos@gmail.com. Telefone para contato: (84) 9 98529970.

LOTE-01- SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE - HORAS MENSAIS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT. MENSAL	QUANT. TOTAL EM 9 MESES	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ATENDENTE DE CIRURGIÃO DENTISTA 160 HORAS - MÊS	HORA	960	8640	Oito Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$8,63	R\$74.563,20
2	ASSISTENTE SOCIAL - 160 HORAS -MÊS	HORA	320	2880	Dezenove Reais e Treze Centavos	R\$19,13	R\$55.094,40
3	CIRURGIÃO DENTISTA 160 HORAS - MÊS	HORA	1120	10080	Vinte e Cinco Reais e Dez Centavos	R\$25,10	R\$253.008,00
4	EDUCADOR FÍSICO - 160 HORAS - MÊS	HORA	320	2880	Dezenove Reais e Treze Centavos	R\$19,13	R\$55.094,40
5	ENFERMEIRO 160 HORAS -MÊS	HORA	2240	20160	Vinte e Cinco Reais e Dez Centavos	R\$25,10	R\$506.016,00
6	FARMACÊUTICO 160 HORAS - MÊS	HORA	480	4320	Dezenove Reais e Treze Centavos	R\$19,13	R\$82.641,60





CNPJ: 26.777.742/0001-11

RUA: DOUTOR JOÃO MARCELINO, 665
CEP: 59.611-200
BAIRRO: SANTO ANTONIO
MOSSORÓ/RN

SOMED - SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PREGÃO PRESENCIAL N° 11.03.01/2020

DATA DA ABERTURA: 30 de MARÇO de 2020

HORÁRIO DE ABERTURA: 14H00MIN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTACAO DE SERVIÇOS NA AREA DA SAÚDE (HORAS E PLANTÕES), OBJETIVANDO A COMPLEMENTAÇÃO DOS SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAUDE DE ACORDO COM A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I.

7	FISIOTERAPEUTA - 120 HORAS - MÊS	HORA	480	4320	Dezenove Reais e Treze Centavos	R\$19,13	R\$82.641,60
8	FONOAUDIÓLOGO - 160 HORAS - MÊS	HORA	160	1440	Dezenove Reais e Treze Centavos	R\$19,13	R\$27.547,20
9	MEDICO CLINICO GERAL - 160 HORAS - MÊS	HORA	480	4320	Setenta e Um Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$71,72	R\$309.830,40
10	NUTRICIONISTA 160 HORAS - MÊS	HORA	320	2880	Dezenove Reais e Treze Centavos	R\$19,13	R\$55.094,40
11	PSICÓLOGO - 160 HORAS	HORA	320	2880	Dezenove Reais e Treze Centavos	R\$19,13	R\$55.094,40
12	TÉCNICO DE ENFERMAGEM 160 HORAS - MÊS	HORA	1440	12960	Nove Reais e Cinquenta Centavos	R\$9,50	R\$123.120,00
13	TERAPEUTA OCUPACIONAL 160 HORAS -MÊS	HORA	160	1440	Dezenove Reais e Treze Centavos	R\$19,13	R\$27.547,20
14	CONDUTOR SOCORRISTA -160 HORAS -MÊS	HORA	960	8640	Treze Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$13,45	R\$116.208,00
15	TÉCNICO DE RADIOLOGIA -160 HORAS -MÊS	HORA	320	2880	Doze Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$12,67	R\$36.489,60
VALOR DO LOTE I:							R\$1.859.990,40

LOTE - 02 - SERVIÇOS VALOR ESTIMADO PROFISSIONAIS DE SAÚDE - HORAS PLANTÕES



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

CNPJ: 26.777.742/0001-11

RUA: DOUTOR JOÃO MARCELINO, 665
CEP: 59.611-200
BAIRRO: SANTO ANTONIO
MOSSORÓ/RN

SOMED - SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PREGÃO PRESENCIAL N° 11.03.01/2020

DATA DA ABERTURA: 30 de MARÇO de 2020

HORÁRIO DE ABERTURA: 14H00MIN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTACAO DE SERVIÇOS NA AREA DA SAÚDE (HORAS E PLANTÕES), OBJETIVANDO A COMPLEMENTAÇÃO DOS SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAUDE DE ACORDO COM A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT. MENSAL	QUANT. TOTAL EM 9 MESES	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	TEC. DE LABORATÓRIO PLANTONISTA - 12 HORAS	PLANTÃO	15	135	Noventa e Cinco Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$95,63	R\$12.910,05
2	CONDUTOR SOCORRISTA 24 HORAS	PLANTÃO	15	135	Noventa e Cinco Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$95,63	R\$12.910,05
3	ENFERMEIRO PLANTONISTA - 24 HORAS	PLANTÃO	15	135	Quinhentos e Noventa e Sete Reais e Sessenta e Oito Centavos	R\$597,68	R\$80.686,80
4	ENFERMEIRO PLANTONISTA - 12 HORAS	PLANTÃO	15	135	Duzentos e Noventa e Oito Reais e Oitenta e Quatro Centavos	R\$298,84	R\$40.343,40
5	FARMACÉUTICO PLANTONISTA - 12 HORAS	PLANTÃO	15	135	Duzentos e Vinte e Sete Reais e Doze Centavos	R\$227,12	R\$30.661,20
6	FISIOTERAPEUTA PLANTONISTA - 12 HORAS	PLANTÃO	15	135	Duzentos e Vinte e Sete Reais e Doze Centavos	R\$227,12	R\$30.661,20
7	MEDICO ANESTESISTA PLANTONISTA - 10 HORAS	PLANTÃO	6	54	Dois Mil Seiscentos e Oitenta e Nove Reais e Cinquenta Centavos	R\$2.689,50	R\$145.233,00
8	MEDICO CARDIOLOGISTA - PLANTONISTA - 10 HORAS	PLANTÃO	2	18	Dois Mil Cento e Cinquenta e Um Reais e Sessenta Centavos	R\$2.151,60	R\$38.728,80



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



CNPJ: 26.777.742/0001-11

RUA: DOUTOR JOÃO MARCELINO, 665
CEP: 59.611-200
BAIRRO: SANTO ANTONIO
MOSSORÓ/RN

SOMED - SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PREGÃO PRESENCIAL N° 11.03.01/2020

DATA DA ABERTURA: 30 de MARÇO de 2020

HORÁRIO DE ABERTURA: 14H00MIN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTACAO DE SERVIÇOS NA AREA DA SAÚDE (HORAS E PLANTÕES), OBJETIVANDO A COMPLEMENTAÇÃO DOS SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAUDE DE ACORDO COM A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I.

Item	Descrição	Plantão	30	270	Oitocentos e Trinta e Seis Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$836,75	R\$225.922,50
9	MEDICO CLINICO GERAL -PLANTONISTA 12 HORAS	PLANTÃO	30	270	Oitocentos e Trinta e Seis Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$836,75	R\$225.922,50
10	MEDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA 24 HORAS	PLANTÃO	30	270	Um Mil Seiscentos e Setenta e Três Reais e Cinqüenta Centavos	R\$1.673,50	R\$451.845,00
11	MEDICO ENDOSCOPISTA PLANTONISTA - 08 HORAS	PLANTÃO	2	18	Dois Mil Cento e Cinqüenta e Um Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$2.151,65	R\$58.729,70
12	MEDICO GINECOLOGISTA - - PLANTONISTA - 08 HORAS	PLANTÃO	2	18	Um Mil Novecentos e Doze Reais e Cinqüenta e Oito Centavos	R\$1.912,58	R\$54.426,44
13	MEDICO PLANTÃO PLANTONISTA - 08 HORAS	PLANTÃO	1	9	Um Mil Novecentos e Doze Reais e Cinqüenta e Oito Centavos	R\$1.912,58	R\$17.213,22
14	MEDICO ORTOPEDISTA PLANTONISTA - 08 HORAS	PLANTÃO	4	36	Dois Mil Trezentos e Noventa Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$2.390,72	R\$86.065,92
15	MEDICO ULTRASSONOGRAFIA PLANTONISTA - 08 HORAS	PLANTÃO	8	72	Dois Mil Cento e Cinqüenta e Um Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$2.151,65	R\$154.918,80
16	MEDICO UROLOGISTA PLANTONISTA - 08 HORAS	PLANTÃO	1	9	Dois Mil Cento e Cinqüenta e Um Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$2.151,65	R\$19.364,85
17	PEDIATRA PLANTONISTA - 08 HORAS	PLANTÃO	6	54	Um Mil Cento e Noventa e Cinco Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$1.195,36	R\$64.549,44



[Handwritten signatures and marks]



CNPJ: 26.777.742/0001-11

RUA: DOUTOR JOÃO MARCELINO, 665
CEP: 59.611-200
BAIRRO: SANTO ANTONIO
MOSSORÓ/RN

SOMED - SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PREGÃO PRESENCIAL N° 11.03.01/2020

DATA DA ABERTURA: 30 de MARÇO de 2020

HORÁRIO DE ABERTURA: 14H00MIN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTACAO DE SERVIÇOS NA AREA DA SAÚDE (HORAS E PLANTÕES), OBJETIVANDO A COMPLEMENTAÇÃO DOS SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAUDE DE ACORDO COM A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I.

18	PSIQUIATRA PLANTONISTA - 08 HORAS	PLANTÃO	2	18	Dois Mil Novecentos e Oitenta e Um Centavos	R\$2.988,41	R\$53.791,38
19	TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - 12 HORAS	PLANTÃO	15	135	Noventa e Cinco Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$95,63	R\$12.910,05
20	TÉCNICO DE RADIOLOGIA 12 HORAS	PLANTÃO	10	90	Cento e Dezenove Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$119,54	R\$10.758,60
21	MEDICO CIRURGIÃO GERAL - PLANTONISTA -12 HORAS	PLANTÃO	6	54	Três Mil Setecentos e Sessenta e Cinco Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$3.765,39	R\$203.331,06
VALOR DO LOTE II:			Um Milhão Setecentos e Sessenta e Cinco Mil Novecentos e Sessenta e Um Reais e Quarenta e Seis Centavos				R\$1.765.961,46

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	Três Milhões Seiscentos e Vinte e Cinco Mil Novecentos e Cinquenta e Um Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$3.625.951,86
-------------------------	---	-----------------



[Handwritten signatures and marks]



CNPJ: 26.777.742/0001-11

RUA: DOUTOR JOÃO MARCELINO, 665
CEP: 59.611-200
BAIRRO: SANTO ANTONIO
MOSSORÓ/RN

SOMED - SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PREGÃO PRESENCIAL N° 11.03.01/2020

DATA DA ABERTURA: 30 de MARÇO de 2020

HORÁRIO DE ABERTURA: 14H00MIN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTACAO DE SERVIÇOS NA AREA DA SAÚDE (HORAS E PLANTÕES), OBJETIVANDO A COMPLEMENTAÇÃO DOS SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAUDE DE ACORDO COM A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I.

DADOS BANCARIOS: CONTA: 108693 AGENCIA: 2207 SICRED

Validade da Proposta é de 60 dias após abertura do envelope da Proposta de preço. O prazo de FORNECIMENTO deverá ser iniciado imediatamente após a solicitação por ordem de compra/SERVIÇOS. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos, todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo deste Edital.

Declara que assume inteira responsabilidade pelos serviços prestados, e que serão executados conforme exigência editalício e contratual e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviço.

Mossoró/RN, 30 de MARÇO de 2020.

STEPHERSON JAIME DA SILVA VALE

RG nº. 1811731

CPF nº. 050.988.374-56





COOPBRASIL
COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS
PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA.

COOPBRASIL – COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA.

PROPOSTA DE PREÇOS

Eusébio – Ceará 30/03/2020

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE,
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PEREIRO/CE.

Prezados Senhores

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa Proposta de Preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 11.03.01/2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DA SAÚDE (HORAS E PLANTÕES), OBJETIVANDO A COMPLEMENTAÇÃO DOS SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE DE ACORDO COM A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO PEREIRO – CE, TUDO CONFORME ANEXO I.



[Handwritten signature]

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO	UNIDADE	QTD. HORAS			QTD. HORAS TOTAL	VALOR HORA (R\$)	ENCARGO		VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
			SEC	PAB	MAC			AFB	S R\$		
1	Atendente de Cirurgião Dentista - 160 Horas/Mês	Hora	0	960	0	0	R\$7,22	R\$1,12	R\$8,34	R\$8.006,40	R\$72.057,60
2	Assistente Social - 160 Horas/Mês	Hora	0	160	160	0	R\$16,00	R\$2,48	R\$18,48	R\$5.913,60	R\$53.222,40
3	Cirurgião Dentista - 160 Horas/Mês	Hora	0	1.120	0	0	R\$21,00	R\$3,26	R\$24,26	R\$27.171,20	R\$244.540,80
4	Educador Físico - 160 Horas/Mês	Hora	0	320	0	0	R\$16,00	R\$2,48	R\$18,48	R\$5.913,60	R\$53.222,40
5	Enfermeiro - 160 Horas/Mês	Hora	0	1.280	960	0	R\$21,00	R\$3,26	R\$24,26	R\$54.342,40	R\$489.081,60
6	Farmacêutico - 160 Horas/Mês	Hora	0	160	160	0	R\$16,00	R\$2,48	R\$18,48	R\$8.870,40	R\$79.833,60
7	Fisioterapeuta - 120 Horas/Mês	Hora	0	320	160	0	R\$16,00	R\$2,48	R\$18,48	R\$8.870,40	R\$79.833,60
8	Fonoaudiólogo - 160 Horas/Mês	Hora	0	160	0	0	R\$16,00	R\$2,48	R\$18,48	R\$2.956,80	R\$26.611,20
9	Médico Clínico Geral - 160 Horas/Mês	Hora	0	480	0	0	R\$60,00	R\$9,30	R\$69,30	R\$33.264,00	R\$299.376,00
10	Nutricionista - 160 Horas/Mês	Hora	0	160	160	0	R\$16,00	R\$2,48	R\$18,48	R\$5.913,60	R\$53.222,40
11	Psicólogo - 160 Horas/Mês	Hora	160	160	0	0	R\$7,95	R\$1,23	R\$9,18	R\$13.219,20	R\$118.972,80
12	Técnico de Enfermagem - 160 Horas/Mês	Hora	0	1.440	0	0	R\$16,00	R\$2,48	R\$18,48	R\$2.956,80	R\$26.611,20
13	Terapeuta Ocupacional - 160 Horas/Mês	Hora	0	160	0	0	R\$11,25	R\$1,74	R\$12,99	R\$12.470,40	R\$112.233,60
14	Condutor Socorrista - 160 Horas/Mês	Hora	0	0	960	0	R\$10,60	R\$1,64	R\$12,24	R\$3.916,80	R\$35.251,20
15	Técnico de Radiologia - 160 Horas/Mês	Hora	0	0	320	0					R\$1.797.292,80
VALOR TOTAL LOTE 1: Um milhão, setecentos e noventa e sete mil, duzentos e noventa e oito reais e oitenta centavos											

COOPBRASIL – COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA.

Rua Santo Antônio, nº 17, Sala D, Centro, Eusébio – CE Tel.: (85) 98750-3846 CEP: 61.760-000

CNPJ: 35.778.337/0001-88 Email: coopbrasil.saude@gmail.com

[Handwritten signature]



COOPBRASIL
COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS
PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA.

COOPBRASIL – COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO	LOTE 2 - SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE / HORAS PLANTÕES										VALOR ESTIMADO			
		QTDE.		QTDE.		QTDE.		QTDE.		VALOR		ENCARGO		VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
		PLANTÕES	PLANTÕES	PLANTÕES	PLANTÕES	PLANTÕES	PLANTÕES	PLANTÕES	PLANTÕES	PLANTÃO C/	ENCARGO S				
		SEC	PAB	MAC	AFB	09 (MESES)	(R\$)								
1	Téc. de Laboratório - Plantonista - 12 horas	0	0	15	0	15	0	135	R\$80,00	R\$12,40	R\$92,40	R\$1.386,00	R\$12.474,00		
2	Conduzir Socorrista - Plantonista - 24 horas	0	0	15	0	15	0	135	R\$80,00	R\$12,40	R\$92,40	R\$1.386,00	R\$12.474,00		
3	Enfermeiro - Plantonista - 24 horas	0	0	15	0	15	0	135	R\$500,00	R\$77,50	R\$577,50	R\$8.662,50	R\$77.962,50		
4	Enfermeiro - Plantonista - 12 horas	0	0	15	0	15	0	135	R\$250,00	R\$38,75	R\$288,75	R\$4.331,25	R\$38.981,25		
5	Farmacêutico - Plantonista - 12 horas	0	0	15	0	15	0	135	R\$190,00	R\$29,45	R\$219,45	R\$3.291,75	R\$29.625,75		
6	Fisioterapeuta - Plantonista - 12 horas	0	0	15	0	15	0	135	R\$190,00	R\$29,45	R\$219,45	R\$3.291,75	R\$29.625,75		
7	Médico Anestesiista - Plantonista - 10 horas	0	0	6	0	6	0	54	R\$2.250,00	R\$348,75	R\$2.598,75	R\$15.592,50	R\$140.332,50		
8	Médico Cardiologista - Plantonista - 10 horas	0	0	2	0	2	0	18	R\$1.800,00	R\$279,00	R\$2.079,00	R\$4.158,00	R\$37.422,00		
9	Médico Clínico Geral - Plantonista 12 horas	0	0	30	0	30	0	270	R\$700,00	R\$108,50	R\$808,50	R\$24.255,00	R\$218.295,00		
10	Médico Clínico Geral - Plantonista 24 horas	0	0	30	0	30	0	270	R\$1.400,00	R\$217,00	R\$1.617,00	R\$48.510,00	R\$436.590,00		
11	Médico Endoscopista - Plantonista - 08 horas	0	0	2	0	2	0	18	R\$1.800,00	R\$279,00	R\$2.079,00	R\$4.158,00	R\$37.422,00		
12	Médico Ginecologista - Plantonista - 08 horas	0	0	2	0	2	0	18	R\$1.600,00	R\$248,00	R\$1.848,00	R\$3.696,00	R\$33.264,00		
13	Médico Oftalmologista - Plantonista - 08 horas	0	0	1	0	1	0	9	R\$1.600,00	R\$248,00	R\$1.848,00	R\$1.848,00	R\$16.632,00		
14	Médico Ortopedista - Plantonista - 08 horas	0	0	4	0	4	0	36	R\$2.000,00	R\$310,00	R\$2.310,00	R\$9.240,00	R\$83.160,00		
15	Médico Ultrassonografia - Plantonista - 08 horas	0	0	8	0	8	0	72	R\$1.800,00	R\$279,00	R\$2.079,00	R\$16.632,00	R\$149.688,00		
16	Médico Urologia - Plantonista - 08 horas	0	0	1	0	1	0	9	R\$1.800,00	R\$279,00	R\$2.079,00	R\$2.079,00	R\$18.711,00		
17	Pediatra - Plantonista - 08 horas	0	0	6	0	6	0	54	R\$1.000,00	R\$155,00	R\$1.155,00	R\$6.930,00	R\$62.370,00		
18	Psiquiatra - Plantonista - 08 horas	0	0	2	0	2	0	18	R\$2.500,00	R\$387,50	R\$2.887,50	R\$5.775,00	R\$51.975,00		
19	Técnico de Enfermagem - Plantonista - 12 horas	0	0	15	0	15	0	135	R\$80,00	R\$12,40	R\$92,40	R\$1.386,00	R\$12.474,00		
20	Técnico de Radiologia - Plantonista - 12 horas	0	0	10	0	10	0	90	R\$100,00	R\$15,50	R\$115,50	R\$1.155,00	R\$10.395,00		
21	Médico Cirurgião Geral - Plantonista - 12 horas	0	0	6	0	6	0	54	R\$3.150,00	R\$488,25	R\$3.638,25	R\$21.829,50	R\$196.465,50		
VALOR TOTAL LOTE 2: Um milhão, setecentos e seis mil, trezentos e trinta e nove reais e cinco centavos													R\$1.706.339,25		



VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 3.503.632,05 (Três milhões, quinhentos e três mil, seiscentos e trinta e dois reais e cinco centavos)

COOPBRASIL – COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA.

Rua Santo Antônio, nº 17, Sala D, Centro, Eusébio – CE Tel.: (85) 98750-3846 CEP: 61.760-000

CNPJ: 35.778.337/0001-88 Email: coopbrasil.saude@gmail.com



COOPBRASIL
COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS
PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA.

COOPBRASIL – COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA.

Nessa oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Camila de Almeida Gomes Bezerra

Camila de Almeida Gomes Bezerra

Presidente

CPF: 652.918.163-68

PROPONENTE: Cooperativa de Trabalho Multidisciplinar dos Profissionais de Saúde - COOPBRASIL.

ENDEREÇO: Rua Santo Antônio, nº 17, Sala D, bairro Centro, CEP: 61.760-000, Eusébio – CE.

CNPJ N° 35.778.337/0001-09, **Inscrição Municipal N°** 200015635

Telefone: (85) 98707-9909 / E-mail: coopbrasil.saude@gmail.com

Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.



Eusébio (CE), 30 de março de 2020.

COOPBRASIL – COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA.

Rua Santo Antônio, nº 17, Sala D, Centro, Eusébio – CE Tel.: (85) 98750-3846 CEP: 61.760-000

CNPJ: 35.778.337/0001-88 Email: coopbrasil.saude@gmail.com